

_____ PACKING YARD SRL _____

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă _____ mun. Chișinău, str. București 19 _____

tel, fax, e-mail _____ 079410439 _____

OFERTĂ

Către: **„Franzețuța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Ambalaj din plastic/logistică (licitația nr. 142-04/26)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitate a de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, MDL fără TVA/buc	Suma, MDL fără TVA
Lot nr. 1						
1	Ambalaj din plastic 137M (PET) (Dimensiuni interne D180*H90 Dimensiuni externe 200*200*H95)		Buc	15 000		
2	Ambalaj din plastic 38 M (2238) (Dimensiuni interne 220*120*H80 Dimensiuni externe 240*140*H90)		Buc	30 000		
3	Ambalaj din plastic (2259) (Dimensiuni interne 203*124*H66 Dimensiuni externe 221*140*H70)		Buc	30 000		
4	Ambalaj din plastic 2224 (PET) (Dimensiuni interne Ø87*H38 Dimensiuni externe 198*196*H79)		Buc	22 500		
5	Ambalaj din plastic 2732 (PET) (Dimensiuni interne 253*89*H69 Dimensiuni externe 263*100*H79)		Buc	260 000		
6	Ambalaj din plastic 5030 (PET) (Dimensiuni interne 210*110*H16 Dimensiuni externe 227*117*H43 Capac transparent , fundișor negru)		Buc	30 000		
Total pentru Lotul 1, MDL fără TVA						

Lot nr. 2						
1	Ambalaj din aplstic 125M (Dimensiuni interne Ø230*H120 Dimensiuni externe Ø250*H125 Capac transparent , fundișor bordo)		Buc	110 000	4.85	533500.00
2	Ambalaj din plastic 212 SM (Dimensiuni interne D295*H120 Dimensiuni externe D315*H125 Capac transparent , fundișor bordo)		Buc	75 000	8.46	634500.00
3	Ambalaj din plastic 2219 (Dimensiuni interne 135*135*H62 Dimensiuni externe 155*155*H65)		Buc	67 000	1.25	83750.00
4	Ambalaj din plastic 32M (Dimensiuni interne 135*135*H62 Dimensiuni externe 155*155*H65 Capac transparent, fundișor negru)		Buc	37 500	3.25	121875.00
5	Ambalaj din palstic L060 (Dimensiuni interne 85*125*H60 Dimensiuni externe 115*155*H65)		Buc	15 000	1.20	18000.00
6	Amabalj din plastic 39S (Dimensiuni interne 200*125*H70 Dimensiuni externe 210*140*H75)		Buc	150 000	2.08	312000.00
Total pentru Lotul 2, MDL fără TVA						1703625.00
Total achiziție, MDL fără TVA						1703625.00

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

Data completării: 4.05.2026

Director General Catric Victor

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și

